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10/11/23, 10:29 AM

@ Krungthai
nsulha

Account Detail

Account No.  511-6-07280-0
Account Name  Swenadumatiadyu

Branch Name LAMPHUN BR.

Ledger Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Cheque Clearing 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00
Last Transaction Date 25-11-2022

Statement online Please specify criteria to view/download

about:blank

Account Status

Alias Name

Currency

Avallable Balance

Hold Amount

Cheque BC

Accrued Interest Payable

Transaction Date:From 01-09-2023 Time: - To 30-09-2023 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

about:blank

Active

Inmammvailadivu

THB

0.00
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Current Account
= wrui 11
- una.suIAsAg ive o, 1111 dewseTaus 10110 Page of Pages
E Thailand bk LR RERE
— Branch
= i} W vileyd 511-6-07146-4
=:  gfu Wmndoawmafiedyu iamsfudunidnnsating Account No.
=: 42 auuawu-ane Fudl 30/09/2566  anawu  THB
; g dualuiag Date Currency
=; dwnadlasaigu nduy 0.00
= awu 51000 ’ [can] Eniy
=, Thaitand aanifisann atan* 0.00
Accrued Interest Payable
273,355
Sufidau/d LRIl RL Aaduin winaada aaudu/dndu vasfIuRa #n éﬂ-rswm-s
Date Code Descriptions Cheque Mo, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunIn 0.00
14/09/2566 TSTDCA mdamafiaayu# #UID 12,116.00 12,116.00 0511 500948
=500948# #ZTLO=BR0O511
490359H4\0#
14/09/2566 PBDWT G9049 -2000600230 12,116.00 0.00 0511 ITBANK
HanAILUAD 000
FIMTILATAAUNY 1 518013 12,116.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TmsamMsinEu 1 180 12,116.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasanaGuntfiu (Unclear Chg.) 0 518013 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%ywmﬁmﬁn ! WG QLCK/ BCCK wneadls ilafisananisBanifiu Taadiansunamsian
iuual e CL asuansmamsaasiasanis CLCR

* aanusaenearaudifioBisamtuasmil (Accrued Interest Payable) " 2

-
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Current Account
. [ 1/6
ey LAA.5UAN 50 e qulan. 1111 darwseTuwe 10110 Page of Pages
%' Thailand 810 CRERCRITHY
= e leee s V0 Branch
= Wwathleyd 511-6-02790-2
f Wiy ’hnmd’nmnﬁasimu(tauuuuszmru) Account No.
;‘:‘g Modumatiaa w42 auuaryu-tieng udt 30/09/2566  a&nadu  THB
= fualudiae Date Currency
=: dnadiassiyu b W L
= &% 51000 [Loan] Limit
= Thailand AaNinA WAL * 0.00
Accrued Interest Payable
272,411
ufau/i SIS draduia wiimamda nawdu/phndu Hannakdia @ nﬁﬁwmrm
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal / Deposit Balance Branch Teller
B/F LT 20,398.00
01/09/2566 CBCA SBK:25 SBR:530 ICAS INCL 10621647 7,550.00 12,848.00 0700 90180
R1
04/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 445.79 13,293.79108682 931000
04/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,476.64 15,770.43 108682 931000
04/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,467.29 19,237.72108682 931000
05/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,580.00 25,817.72108682 931000
05/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 22,140.00 47,957.72 108682 931000
05/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 83,928.00 131,885.72108682 931000
05/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,180.00 135,065.72 108682 931000
05/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,545,942 136,611.14 108682 931000
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 14,440.00 151,051.14 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,108.80 152,159.94 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 766.26 152,926.20 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,103.75 155,029.95 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,476.64 157,506.59 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 634.02 158,140.61 108682 931001
06/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,848.00 170,988.61 108682 931001
06/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 27,589.55 143,399.06 0511 93999
06/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 1,875.06 141,524.00 108682 93999
06/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 115,828.00 25,696.00 0511 93999
07/09/2566 PADWP 9294-10900016315100591 25,696.00 0.00 0511 K19294
08/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,684.11 1,684.11108682 931001
08/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,467.29 5151.40 108682 931001
11/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,931.78 7,083.16 108682 931000
11/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,864.11 11,947.29108682 931000
11/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,872.34 13,819.63 108682 931000
11/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,589.91 23,409.54108682 931002
11/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 980.74 24,390.28 108682 931002
11/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 3,915.45 20,474.83 108682 93999
11/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 20,474.83 0.00 0511 93999
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 36,000.00 36,000.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 37,920.00 108682 931002
12/09/2566 BCDi4 GFMIS/108682 15,905.00 53,825.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 56,225.00 108682 931002
C/F uaaunll 56,225.00
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Current Account
= WNA.5UIASNR e quar. 1111 e ws¥Taue 10110 g;l;eﬁof Pages e
E Thailand &1 #uaiyu
E 5 el Branch
= Wy 511-6-02790-2
;':g W endl smalladu(@uonlsana) Account No.
= Wendumatiad iy 42 ouudyu-1ang Fuid 30/09/2566  &naWu  THB
=3 dwaludias Date Currency
=i Snadlasdrnu Wduy 0.00
= B d1u 51000 [Loan] leitl
— Thatland aanudioA I bavsy* 0.00
Accrued Interest Payable
72,412
‘iufidau/i 3N faduw wltamda aauwdu/shnidu uanAaLia @ v]wf‘nwm-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal / Depaosit Balance Branch Teller
B/F Uamunut 56,225.00
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 5,700.00 61,925.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 11,500.00 73,425.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 24,000.00 97,425.00108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,600.00 110,025.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 16,320.00 126,345.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 135,945.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,200.00 139,145.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 141,065.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,295.00 142,360.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 152,360.00 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,987.72 156,347.72 108682 931002
12/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,962.57 159,310.29108682 931002
12/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 159,310.29 0.00 0511 93999
13/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 31,200.00 31,200.00 108682 931000
14/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 12,130.00 43,330.00 108682 931001
14/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 80.00 43,410.00 108682 931001
14/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 495.33 43,905.33 108682 931001
14/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 31,200.00 12,705.33 0511 93999
15/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00 22,205.33 108682 931002
15/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 5,500.00 27,705.33108682 931002
15/09/2566 BCDi4 GFMIS/108682 72,500.00 100,205.33 108682 931002
15/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,440.00 101,645.33 108682 931002
15/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 85,100.00 186,745.33 108682 931002
18/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 186,745.33 0.00 0511 93999
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 3,500.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 630.00 4,130.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 14,130.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 5,500.00 19,630.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 7,200.00 26,830.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 44,830.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,900.00 46,730.00 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,179.44 48,909.44108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,896.24 53,805.68 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,268.04 55,073.72108682 931000
C/F wanunlyl 55,073.72
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upud 3/6

A sWIAINT e falar. 1111 Yan wseTaus 10110

Page of Pages

—

E Thailand a1 CRFRERIN

=i Neoin o o B W W Branch

= wailigh  511-6-02790-2

=: & Wedemafasiyu(Buslsana) Account No,

=t mndnmafiaayu 42 auuaiwu-thang Yudl 30/09/2566  anawdu  THB

_§_§ wualudiae Date Currency

=: dnadiavdiyu WHug 0.00

= &1 51000 [Loan] Limit

= Thailand aandioAnwoavay* 0.00

Accrued Interest Payable
272,413
ufiau/d WA Faduiy wihmamda aaudu/dniiu UARARILUAD CRER] l;ﬁ’li'ltln"ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F HARUALT 55,073.72
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,133.45 57,207.17 108682 931000
18/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,772.00 59,979.17 108682 931000
18/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 55,082.93 4,896.24 0511 93999
18/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 4,896.24 0.00108682 93999
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 13,376.00 13,376.00 108682 931000
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 81,913.19 95,289.19 108682 931000
15/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 97,389.19108682 931000
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 101,589.19 108682 931000
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 111,589.19 108682 931000
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 77.42 111,666.61 108682 931000
19/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,462.64 113,129.25108682 931000
20/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 160,000.00 273,129.25108682 931002
20/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,376.00 275,505.25108682 931002
20/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 643.93 276,149.18 108682 931002
20/09/2566 BCD14 GFMIS/ 108682 1,575,009.07 1,851,158.25 108682 931001
20/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 260,060.07 2,111,218.32108682 931001
21/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 1,947,302.26 163,916.06 0511 93999
21/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 2,376.00 161,540.06 108682 93999
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 200,000.00 361,540.06 108682 931001
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,970.00 364,510.06 108682 931001
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 15,800.00 380,310.06 108682 931001
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 153,290,00 533,600.06 108682 931001
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 539,600.06 108682 931001
21/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 549,400.06 108682 931001
21/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 200,000.00 349,400.06 0511 93999
22/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 26,921.00 376,321.06 108682 931001
22/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 431.00 376,752.06 108682 931001
22/09/2566 BCD14 GFMIS/ 108682 19,235.00 395,987.06 108682 931001
22/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 59,000.00 454,987.06 108682 931001
25/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 100,000.00 554,987.06 108682 931002
25/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 100,000.00 454,987.06 0511 93999
26/09/2566 BCD02 VEC.GO/200059 2,450.00 457,437.06 108682 931004
26/09/2566 BCDO2 VEC.GO/200059 54,463.75 511,900,81 108682 931000
26/09/2566 BCDOZ2 VEC.GO/200059 1,820,061.58 2,331,962.39108682 931000
CF uaauny 2,331,962.39
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Current Account

- wiR.aUIAINg e il 1111 danwseTaug 10110 ;:;jcf Pages Y8

= Thailand CRTR CRETRE AT

=z . - Branch

= wudttigd  511-6-02790-2

=: & Wmndomafiadiwu(Wusulssnn) Account No.

— mindawafiadiwu 42 ouuaiwu-thane Yut 30/09/2566  anadu  THB

=3 d@naluiiiag Date Currency

=i dnadfiasdinyu WUy 0.00

= s1%u 51000 [Loan] Limit

= Thailand CELTH TR RESPR TP 0.00

Accrued Interest Payable

272,414

ufidau/d TN Fatua whmamda aawdufelndu HaaAKRD #A1n .;vln-mms

Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch  Teller

B/F Hanumn 2,331,962.39

26/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,895.11 2,333,857.50 108682 931004
26/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,567.35 2,337,424.85 108682 931004
26/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 105,587,00 2,231,837.85 0511 93999
26/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 5,462.46 2,226,375.39 0511 93999
26/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 2,970.00 2,223,405.39 108682 93999
26/09/2566 CWCH 10621666 2,385.00 2,221,020.39 0511 573517
26/09/2566 CWCH 10621674 12,790.00 2,208,230.39 0511 573517
26/09/2566 CWTRC 10621675 15,000.00 2,193,230.39 0511 573517
26/09/2566 CWTRC 10621673 21,570,00 2,171,660.39 0511 573517
26/09/2566 CWTRC 10621671 7,000.00 2,164,660.39 0511 573517
26/09/2566 CWTRC 10621672 17,510.50 2,147,149.89 0511 573517
26/09/2566 CWTRC 10621669 19,489.33 2,127,660.56 0511 500134
26/09/2566 CWTRC 10621661 161,540.06 1,966,120.50 0511 500134
26/09/2566 CWTRC 5117400006 10621664 83,000.00 1,883,120.50 0511 551399
27/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 1,885,620.50 108682 931001
27/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 14,440.00 1,900,060.50 108682 931001
27/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,724.38 1,903,784.88 108682 931001
27/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 2,450.00 1,901,334.88 0511 93999
27/09/2566 CWTRC 10621670 1,466,969.50 434,365.38 0511 573517
27/09/2566 CWTRC 10621679 1,926.00 432,439.38 0511 573517
27/09/2566 CWTRC 10621667 55,212.00 377,227.38 0511 573517
27/09/2566 CWTRC 10621668 7,889.00 369,338.38 0511 573517

C/F panunlll 369,338.38
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= uuA.suIAIIAS e galan 1111 Uan wseTaus 10110 ;:;ﬁof Pages 8k
ﬁ Thailand &1 CR BRI
=: N Branch
- Wy 511-6-02790-2
: g Wadawmatiaswu(Wuownlsana) Account No.
— Mmdnmafiaaiwu 42 auuarnu-tlrane Suil 30/09/2566  anawu  THB
=3 d@ruatuldiag Date Currency
= dnadiasdiyu WEun 0.00
= &1mu 51000 [Loan] Limit
= Thailand aaniisawaioazan* 0.00
Accrued Interest Payable
272,415
wfaufd ERUIGRT draduiu wiaamda naudufehadu HanadLiia A I;‘l‘l‘l‘i‘llm'ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal / Deposit Balance Branch Teller
B/F HamuAu 369,338.38
27/09/2566 CBCA SBK:33 SBR:90 ICAS INCL 10621677 9,800.00 359,538.38 0700 90180
R1
27/09/2566 CBCA SBK:30 SBR:88 ICAS INCL 10621663 16,600.00 342,938.38 0700 90180
R1
27/09/2566 CBCA SBK:33 SBR:90 ICAS INCL 10621662 142,300.00 200,638.38 0700 90180
R1
28/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,574.89 204,213.27 108682 931000
28/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,595.51 206,808.78 108682 931000
28/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,390.53 208,199.31 108682 931000
28/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 28,225.31 179,974.00 0511 93999
29/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 156,287.00 23,687.00 0511 93999
29/09/2566 PBDWP 94952-0994000456956 1,077.00 22,610.00 0511 ITBANK
29/09/2566 PADWP 9294-10900016315100591 13,500.00 9,110.00 0511 K19294
29/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 18,110.00 108682 931001
29/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 21,110.00 108682 931001
29/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 12,000.00 9,110,00 0511 93999
29/09/2566 CBCA SBK:66 SBR:543 ICAS INCL 10621676 2,300.00 6,810.00 0700 90180
R1
29/09/2566 CBCA SBK:25 SBR:530 ICAS INCL 10621665 6,810.00 0.00 0700 90180
R1
vanAIL Ui (1
TMEATnaUtU 43 ERIITR 5,267,492.10
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TWmanIAEu 95 51815 5,247,094,10
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iasanadoaliy (Unclear Chq.) 0 EnliliRt] 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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5 Thailand &1 ERERERTT

=i el o T Branch

— wathlyf  511-6-02790-2

- B Woduwaflaan Wu(Suousana) Account No.

| Wmnduwatingiwu 42 auuaiu-thang Tudl 30/09/2566  a&nadu  THB

= 3 #ualudias Date ) Currency

=i dnadiasdiyu wdug 0.00

= &1 51000 [Loan] Limit

= Thailand aaniioa 10 a8 vEn* 0.00

Accrued Interest Payable
272,416

ﬁ'lam;nmﬁmﬁu : WETIEMS CLCK / BCCK wana#v ifiafisananisBanifu taadiannunanmsdan
viuuad fia CL asusaenamsmeasiananis CLCR
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Krungthai

\ooJ/ nsvlna
tisytidurhnnsusasuiu
Current Account
. upud 1/1
= una.suIRsn e Ine qulan. 1111 danwselous 10110 Page of Pages
= Thailand @ ERVRERITIN
g Branch
=1 Wity 511-6-06315-1
=!  ghu wafladu(@uuansulsaia-dhaads) Account No.
— Wpdsmatiaaiwu 42 auuaiyu-iheng uit 30/09/2566  a@naWu  THB
E aualudias Date Currency
g. a’-.malﬂaaﬁq‘:’u 'Jal.ﬂ'uq o 0.00
= &1wu 51000 [Loan] L!m't,
=3 Thailand aanifinaeauazan* 0.00
Accrued Interest Payable
273,101
Jufviau/d SUATS siadunn wanda nawdu/shmdu uanANuia # v‘jﬁﬂwms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaREANT 0.00
25/09/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,000,000.00 1,000,000.00 108682 931002
26/09/2566 BPDWT LAMPHUN TECHNI 1,000,000.00 0.00 0511 93999
uanmituiia 000
FNEMInaUNY 1 578013 1,000,000.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
snansdndu 1 58A79 1,000,000.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsamaBanifiu (Unclear Chq.) 0 51805 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁtpmﬁ'mﬁm D SETEMS (;LCK / BCCK winad idafsanansBantiiv Teadlansmunanisian
tAuua? e CL asuaasnansmasignanis CLCR




ENUNTENLEBARUNINGUIATT
Ingsemaliagyy
wiluseatydiurhnsuims  ngtlve e Ugtaei 511-6-00957-2
fiu

YougBuenUssny  Rurhnsuims-uensuysyana nsswasety  swadeyd 1101030101

U 29 WU Augeu WA 2566

geAANVRNUTIBNUNTHAMBAUYTLEnUsTLAYI LY 1,350,723.45 uwm

2 o Vel = el ) & -
uan Lﬂﬂﬂﬂuﬁ“ﬁﬂﬂmuWﬂ?%UNU

aianil 10656589 @2.28/9/66 unanaviun gy 14,000.00

\riandl 10656591 &2.28/9/66 wnsnufisn Wowmes 22,460.00

aaeil 10656610 87.28/9/66 U InsPuuALLER 30,710.28 67,170.28
goaRuhNEUIASTUFUU I 1,417,893.73 um
ganduALNAn13luLIIEAEUIATT (Bank Statement) 1,417,893.73 um

o TuTurhnUserudenudslulovnas $1uau 23,199 um
s JRuTUNNE 90 o Fiene S1uau 921.36 U
#oer fiRuSushnyu-3de9 d1uau 180,010 um

swegluluihnsuinsusnaulssna-Uiensdne

AIIVYNADILAT

oot

(wedyad wdiyey)

HEWLNTINERATAT Y

a

< -
wn 9 deu gaiAn WA 2566
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;»X:;;; Krungthai

Y7 nsulna

.

tisydidurhnnszusasiuiu
Current Account
o wnui 1/4
una.suAngeve qua. 1111 e wseTaus 10110 Page of Pages /
Thailand #7111 #2a I
g e —oL. Branch
- wailly®  511-6-00957-2
i gy wafiadmu Account No.
= 2 Inodamafiaaiyu 42 auudiyu-thane Fusi 30/09/2566  a@naiu  THB
=3 @ualudias Date Currency
=i dnadiasaryu Hdug 0.
= d1%u 51000 [Loan] Limit
= Thailand aanuioaaaoazs* 0.00
Accrued Interest Payable
272,293
ujwiau/d TN sadune R TRTTET T ) nawduf Aty HanAILkda @ l;ﬁ‘l'l‘l!lﬂ‘ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAaAUALT 1,429,847.90
04/09/2566 CWCH 10656564 10,000.00 1,419,847.90 0511 573517
04/09/2566 CWCH 10656565 4,700.00 1,415,147.90 0511 573517
04/09/2566 CWTRC 10656568 4,920.00 1,410,227.90 0511 573517
04/09/2566 CWTRC 10656570 9,544.00 1,400,683.90 0511 573517
05/09/2566 CWTRC 5110087784 10656562 16,940.00 1,383,743.90 0511 551399
06/09/2566 CWCH 10656563 17,200.00 1,366,543.90 0511 573517
06/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 14,440.00 1,380,983.90 108682 937070
06/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 112,130.00 1,493,113.90 108682 937070
07/09/2566 PADWP 9294-10900016315100591 49,130.00 1,443,983.90 0511 K19294
07/09/2566 CWTRC 10656561 13,200.00 1,430,783.90 0511 573517
07/09/2566 CWCH 10656567 4,380.00 1,426,403.90 0511 500134
08/09/2566 CWTRC 10656569 10,000.00 1,416,403.90 0511 573517
11/09/2566 CWTRC 10656573 8,680.00 1,407,723.90 0511 573517
12/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 152,360.00 1,560,083.90 108682 937070
13/09/2566 CBCA SBK:2 SBR:334 ICAS INCL 10656571 30,710.28 1,529,373.62 0700 90180
R1
14/09/2566 CDCH 50,000.00 1,579,373.62 0511 573517
14/09/2566 CWCH 10656576 1,159.81 1,578,213.81 0511 573517
14/09/2566 CWTRC 10656579 13,864.00 1,564,349.81 0511 573517
14/09/2566 CWTRC 10656574 9,220.00 1,555,129.81 0511 573517
14/09/2566 CWCH 10656575 114,900.00 1,440,229.81 0511 573517

C/F vanunly

1,440,229.81
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Krungthai
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\oo¥/ nsvlna
tiegdisurhnnszuaseriu
Current Account
; e 2/4
s una.suaIn g Ine aual 1111 Yo wseiaue 10110 Page of Pages
&  Thailand a1 qENu
=& . - Branch
—1 . Wity 511-6-00957-2
i § giu  mafiadinu Account No.
EE Mmmndamafiasinu 42 auusiyu-aham Juit 30/09/2566  &nawiu  THB
=; sualudias Date Currency
=i dnadiasdinu wdug 0.00
=" & 51000 [Loan] L!mlt_
= Thailand aandioavanbaan* 0.00
Accrued Interest Payable
272,29
ufdiau/d $IWNIS Aaduin wieanda aauwdu/Hndu UaRAILUAD CRtE] rivhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HamuAN 1,440,229.81
14/09/2566 CWTRC 10656578 8,215.00 1,432,014.81 0511 573517
15/09/2566 CWTRC 10656580 12,000.00 1,420,014.81 0511 500134
18/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 28,650.00 1,448,664.81 108682 937070
18/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 46,730.00 1,495,394.81 108682 937072
19/09/2566 CBCA SBK:14 SBR:996 ICAS INCL 10656577 30,710.28 1,464,684.53 0700 90180
R1
20/09/2566 CWCH 10656582 10,384.00 1,454,300.53 0511 573517
21/09/2566 BCD14 LAMPHUN TECHNI/200511 99,557.00 1,553,857.53 108682 937070
21/09/2566 CDCH 210,000.00 1,763,857.53 0511 510080
